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Zamki nawierzchniowe stanowią istotną część oferty firmy Gerda. Są przeznaczone zarówno do drzwi wewnątrz
obiektów jak i na zewnątrz. Firma oferuje zamki standardowe, a także o podwyższonej odporności na włamanie, czyli
antywłamaniowe. 

Produkowane przez Gerda zamki serii TYTAN posiadają unikalną, opatentowaną wkładkę bębenkową systemu
Tytan, sterowaną specjalnym kluczem rurkowym. Wkładka systemu Tytan umożliwia ponad 4 000 000 000 kombinacji
wzoru klucza, co gwarantuje niepowtarzalność każdego zamka. 

Zamki antywłamaniowe Gerda cechują się odpornością na próby otwarcia wytrychem, czy sforsowanie innymi
popularnymi metodami włamania.

Trwałość i niezawodność funkcjonowania gwarantują:

- hartowane zabezpieczenia chroniące przed przewierceniem, 
- wytrzymała obudowa,
- masywne stalowe rygle, 
- wyposażenie we wkładki  w najwyższych klasach odporności i zabezpieczenia kodu klucza.

Zamki Gerdy zamontowane na solidnych drzwiach stanowią skuteczną barierę zabezpieczającą przed włamaniem.
Zamki antywłamaniowe zostały przebadane w Instytucie Mechaniki Precyzyjnej i uzyskały 7 klasę (najwyższą)
zabezpieczenia  według PN- EN 12209. Zostały również przetestowane w Centralnym Laboratorium
Kryminalistycznym Komendy Głównej Policji uzyskując ocenę pozytywną.

 Zamki Gerda zarówno antywłamaniowe, jak też standardowe wyróżniają się atrakcyjnym wzornictwem i kolorystyką.
Występują w kolorach jak: złoty, chrom, satyna, oliwka, grafit, słoneczne złoto, antyczne srebro itp. Poszczególne
modele łatwo harmonizują z wystrojem mieszkania, biura czy innego pomieszczenia, które mają za zadanie skutecznie
zabezpieczyć.

GERDA TYTAN – VARIANT ABC  to system umożliwiający właścicielowi w prosty i szybki sposób zmianę kodu
wkładki, po zakończeniu prac przez ekipy remontujące mieszkanie, w przypadku kradzieży lub zgubienia klucza oraz w
innych sytuacjach – bez konieczności wymiany zamka.

KLUCZ GENERALNY GERDA (Master Key) pozwala konstruować system  dający możliwość współpracy
określonych typów zamków nawierzchniowych z wkładkami zamków wpuszczanych oraz kłódek. W uproszczeniu daje
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możliwość otwierania:

- kluczami indywidualnymi pojedynczych pomieszczeń, 
- kluczami grupowymi określonych grup pomieszczeń,
- kluczem generalnym  wszystkich pomieszczeń.

Wykorzystując Master Key każdy użytkownik używa klucza, który pozwala na dostęp do pomieszczeń w zakresie
określonym przez właściciela systemu. Jest to wygoda zarówno dla pracowników, kierowników, zarządu czy
właściciela, ponieważ usprawnia komunikację w obiekcie i gwarantuje szybki dostęp do pomieszczeń w przypadku
pożaru czy innych zagrożeń. 

Systemy te projektuje się na indywidualne zapotrzebowanie klienta. System Klucza Generalnego Gerda może być
również stosowany dla klientów indywidualnych dając możliwość otwarcia jednym kluczem np. bramy, garażu, klatki
schodowej, mieszkania czy piwnicy.

Więcej informacji na www.gerda.pl
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zamek antywłamaniowy  z wkładką dwustronną TYTAN ZK

zamek antywłamaniowy  z alarmem TYTAN ZE
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zamek antywłamaniowy TYTAN ZXZ z zapornicą

zamek antywłamaniowy TYTAN ZX PLus (2)

strona 4 / 7



newss.pl 
Zamki i klucze GERDA - trwałość i bezpieczeństwo

zamek standardowy ZN 200 Z z zapornicą

zamek standardowy ZG 200
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zamek standardowy ZG 200 

zamek antywłamaniowy ZX 1000
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Zamek antywłamaniowy TYTAN ZX Plus

GERDA (PRESS BOX)
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